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ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stlick GTIN-Verpackung eco-ID
31110 | || ||| | 304225
5450252311105
Marke ey

* *
BIOG s

Qualitat
EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Nahrwertpflicht
Pflicht

Allgemeines

Frische vegane Bio-Gemusesuppe mit einer leckeren Mischung aus
Karotten, Kartoffeln, Sellerie, Lauch, Kohlrabi und Kurbis.
Schmeckt wie selbst gemacht.

Fir die schnelle Mahlzeit zuhause oder im Buro.

Mit dem Kauf von Produkten der Marke BIOG unterstiitzen Sie -
unabhangig von deren Herkunft - die Mitglieder der Bio-Bauere-
Genossenschaft Létzebuerg (BioG). Gemeinsam gestalten wir eine

zukunftsweisende ¢kologische Landwirtschaft, die nachhaltig und gut fur \ Frische Gemiisesuppe
uns alle ist. Soupe fraiche de légumes
Besonderheiten

Made in Luxembourg - aus besten Bio-Zutaten, frisch in unserer Cuisine
Artisanale in Munsbach zubereitet.

Vegan

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Kiihl lagern bei +2°C bis +4°C. Nach dem Offnen ziigig aufbrauchen.

Zubereitung

Suppe langsam erwarmen, nicht kochen. Ab und zu umrihren.

Hierzu die Suppe in einen Kochtopf geben oder in die Mikrowelle (Banderole abnehmen, Deckel 16sen und lose auf den Becher legen, ca. 5
min / 600 W).

Herstellung

Die frischen BIOG Suppen werden in unserer Cuisine Artisanale in Munsbach (LU) zubereitet.

Verarbeitungsland
Luxemburg

Verpackungsland

Luxemburg
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Zutaten

Wasser, 40% Gemuse* (Karotten*, SELLERIE*, Lauch*, Kohlrabi*, Kurbis*), 10% Kartoffeln*, Gemusebrihe* (Meersalz, Maltodextrin*,
Hefeextrakt*, 0,08% Gemuse* und Krauter* (Lauch*, Petersilie*, SELLERIE*, Schabzigerklee*, Liebsttckel*, Karotten*, Pastinaken*,
Zwiebeln*), SOJASAUCE* (Wasser, SOJABOHNEN*, Meersalz), Kurkuma*, Sonnenblumendl*)

enthalt folgende allergene Zutaten: Soja, Sellerie
* = Zutaten aus 6kol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, *** = aus anerkannt 6kologischer Aquakultur, **** = aus Wildfang
Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Allergiehinweise
Spuren moglich: Gluten

enthalten: Sellerie, Soja, Fruktose

Weitere Eigenschaften

vegetarischv’

Weitere Bezeichnungen

Artikelart. ... normaler Artikel

Produktname mittellang.................., Frésch Bio Zopp - Frische Gemiisesuppe
Regaltext ..., Bio Zopp - Frische Gemiisesuppe
Kassentext..............iiii Frische Gemiisesuppe

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status.................ccoooiiii Lebensmittel

SUBUNE ..o Maltodextrin

Sonstiges

TKKUrzel ... C%

Zutaten auf Etikett. ..., ja

Qualitat

Bi0-EXrZ@UGNIS. ... ja

Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo

Landerzusatz des EU-LOGOS................ooooiiiiiin EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle........................cccococooiiiiioiiie, LU-BIO-04

Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts....................ccc....... Frische Gemiisesuppe

Inverkehrbringer..................cocoiiii BioG Bio-Bauere-Genossenschaft Létzebuerg / Biogros; rue Gabriel
Lippmann 13, 5365 Munsbach, Luxemburg; contact@biogros.lu

E-Mail Inverkehrbringer................., contact@biogros.lu
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Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 ml

EnergiekJ /kecal ... 100 kJ / 24 kcal
Bt olg

davon gesattigte Fettsduren................................. og
Kohlenhydrate..................cccoioiiiii s 459

davon ZUCKET ..., 2,09

B WeIB. . oo 099

SalZ 0,96 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Wiegeartikel ..., nein

Bestellbar StUCK ..o ja

GTIN VE auf Ware.............ocooooooeoeeeeeee ja
Verpackungsart.....................cccoooiiiiio e, Becher
Verpackungsmaterial ... Pappe, PP

Etikett Sprachen ............................................................................ Deutsch, Franzosisch

Maf3e und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stiick)
Breite

Bruttogewicht.................. 0,52 kg
Fiillgewicht ... 0,5 kg

Preise und Konditionen

Grundpreispflichtig.................. ja
Grundpreiseinheit.......................................... 1l
Grundpreisfaktor....................... 2
Fakturiereinheit................................................ Stiick

Infos fir den Handel (B2B)

Frischedatumsart...................ccoooooi MHD auf der Verpackung
Temperaturgefilhrt.......................... ja

Lagerung min...................ccoooiiiiiiiee e, 2°C

Lagerung max ..o 4°C

Kithlpflichtig..................ccooocooi ja

Lagerhinweis GH...................ccooiioiii e, hitzeempfindlich, Lagerung in trockener Umgebung, leichtverderbliche

Fracht, stapelbar

Individuell
Hersteller-Warengruppe....................cc.cccoooeoiioioiiiio, Suppen, frisch

Sensorik, Beschaffenheit

GesSChMACK. ... wiirzig-frisch
Aussehen auBen. ..., rétlich-gelb
Ausseheninnen....................................... rétlich-gelb
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